МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

25.08.2017                  Воронеж                          № 3-2063

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 25.08.2017 (протокол № 12)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 308

2

Приложение

к приказу от 25.08.2017 № 3-2063

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет ПММ,
    направление - Механика и математическое моделирование,
    форма обучения - очная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Конопкин Александр Владимирович 68 06170462 06170251

2. Факультет ПММ,
    направление - Прикладная математика и информатика,
    форма обучения - очная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Щеблыкин Виктор Алексеевич 40 06170463 06170241

3. Факультет ПММ,
    направление - Фундаментальная информатика и информационные технологии,
    форма обучения - очная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Фурсов Сергей Михайлович 41 06170464 06170220

4. Факультет ПММ,
    направление - Бизнес-информатика,
    форма обучения - заочная,
    программа магистратуры,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

3

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Караваева Юлия Сергеевна 95 06170466 06170159

2 Карлов Илья Алексеевич 85 06170469 06170177

3 Паршина Екатерина Михайловна 95 06170467 06170164

4 Ручьевский Илья Сергеевич 70 06170465 06170144

5 Солодунова Анастасия Михайловна 90 06170468 06170197

6 Суворина Ксения Николаевна 40 06170471 06170178

7 Топчиев Никита Александрович 45 06170470 06170250

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин